



കേരളം കേരള KERALA

FORM No.5

CK 458004

(See Rule 8)

Form-5

നമ്പർ No 80070186-2107291



കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

നഗരകാര്യ വകുപ്പ്
DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര് പാലാ മുനിസിപ്പാലിറ്റി
Name of local body issuing certificate Pala Municipality

P.K. BINU
REGISTRAR
Birth, Death & Marriage
PALA MUNICIPALITY

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
BIRTH CERTIFICATE

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 17-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 13-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 17 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 13 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

ഈ വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ കോട്ടയം ജില്ലയിലെ മീനച്ചിൽ താലൂക്കിലെ പാലാ മുനിസിപ്പാലിറ്റി-ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണ) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തുവന്നതാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.
This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) Pala Municipality of Taluk Meenachil of District Kottayam of State Kerala.



No. 8480 Date 1/12/21
Value of Rs. 50 only
Paid to Muhammed Hadis
Marattickal
Rander P o

Meenachil Vendor
SANJU.K.JAMES

